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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

I001 #DIV/0!
I002 #DIV/0!
I003 #DIV/0!
I004 #DIV/0!
I005 #DIV/0!
I006 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E016
E017
E018
E019
E020
E021
E022
E023
E024
E025
E026
E027
E028
E029
E030

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 01

ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁSICA EMBUTIDA EM POSTE DE 
CONCRETO, SAÍDA SUBTERRÂNEA, CABO 16 MM - 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - MODELO C8 CPFL RGE SUL UNID.

EMPRESA
E016
E017
E018

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 02 CRUZETA DE CONCRETO UNID.

EMPRESA
E019

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 03 PARAFUSO MÁQUINA 16 CM

EMPRESA
E020
E020
E020

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 04

CONJUNTO COMPLETO DE REFLETORES CONFORME 
ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS DEFINIDAS EM PROJETO, 
INCLUSIVE REFLETORES, MÓDULO, HASTES E DEMAIS 
COMPONENTES (CONJUNTOS PARA 1 POSTE) CJ

EMPRESA
E021
E022
E023

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

NOME FONE CONTATO
ELETRO MASTER 99632 2500 NARDELE
PIONEIRA 99918 2012 DEISE
AVENIDA CONSTRUÇÕES 3548 1217 WHATS COMERCIAL
CERTHIL

COTAÇÕES

MERCADO LIVRE
LUMANTI
ZAGONEL
SILICON

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 1.870,00
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
ELETRO MASTER   1.840,00 19/09/2024
PIONEIRA   1.900,00 19/09/2024
AVENIDA CONSTRUÇÕES  não cotou 

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 320,00

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
CERTHIL   320,00 25/09/2024

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 20,00

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
MERCADO LIVRE   20,00 25/09/2025
MERCADO LIVRE  17,5 25/09/2024
MERCADO LIVRE

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 124.861,92
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
LUMANTI   86.315,69 OUTUBRO/2024
ZAGONEL   124.861,92 OUTUBRO/2024
SILICON   309.189,44 OUTUBRO/2024

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
#NÚM!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
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